


		
		
		




	
        
            
                
                

                
                		Široký sortiment zboží

                

                
                     Český výrobce matrací !!!

                

                
                	
                       	
                       	Infolinka a poradna: 773 125 007
								

                  

                

                
                
            

        

    

    
    
    	
             
                
                    
                
                 
                    
                
                
                    	
                            Matrace
                            
                                	
                                        	Typy matrací
	Matrace akce 1+1 zdarma
	Latexové matrace
	Polyuretanové matrace (PUR)
	Pružinové matrace
	Přírodní matrace
	Matrace z koňských žíní
	Přírodní ručně šité matrace
	Matrace s kokosovým vláknem
	Zdravotní matrace
	Pěnové matrace
	Sendvičové matrace
	Matrace z Biogreen pěny
	Matrace z eukalyptové pěny
	BIO matrace ručně šité
	Matrace s mědí a stříbrem
	Antibakteriální matrace


                                    
	
                                        	Podle ceny
	Matrace do 2 000 Kč
	Matrace do 3 000 Kč
	Matrace do 4 000 Kč
	Matrace do 5 000 Kč


                                        	Podle tvrdosti
	Měkké matrace
	Tvrdé matrace
	Středně tvrdé matrace


                                        
                                    
	
                                        	Podle velikosti
	Matrace 80x200
	Matrace 90x200
	Matrace 100x200
	Matrace 120x200
	Matrace 120x180
	Matrace 120x160
	Matrace 140x200
	Matrace 160x200
	Matrace 180x200
	Matrace 200x200
	Matrace 120x80
	Matrace 145x120
	Matrace 145x80


                                    
	
                                        	 
	Matrace 135x100
	Matrace 135x65
	Matrace 160x70
	Matrace 90x185
	Matrace 200x90
	Matrace 180x80
	Matrace 190x90
	Matrace 140x60
	Matrace 140x80
	Matrace 140x90
	Matrace 70x200
	Matrace 190x80
	Matrace 90x180


                                    
	
                                        	Další
	Levné matrace
	Matrace výprodej
	Akce 1+1 ZDARMA
	Matrace akce
	Matrace Praha
	Skládací matrace
	Matrace Camping Gumotex
	SK


                                    


                            

                        
	Akce 1+1
	Matrace 90x200
	Středně tvrdé
	Anatomické polštáře
	Deky
	Ložní textil
	
                            Více
                            
                                	Anatomické polštáře
	
                                        Ložní textil
                                        
                                            	Všechno zboží
	Deky
	Povlečení
	Polštáře
	Povlaky
	Prostěradla
	Přikrývky
	Chrániče matrací
	Výplně a náplně do polštářů


                                        

                                    
	
                                        Rošty
                                        
                                            	Všechno zboží
	Lamelové rošty
	Laťkové rošty


                                        

                                    


                            

                        
	
                            Info
                            
                                	FAQ
	Poradna


                            

                        
	Kontakt


                

                	
                        
                    
	0
                        
                            	
                                     Počet položek: 0
                                


                            
                                Celková cena: 0 Kč

                                Do košíku

                            

                        

                    


            
            
            
			 	
			           	Anatomické polštáře
	Deky
	Ložní textil


				

				

				

        

        
			
        
    

    
                        
                            
                            
                                
                                
                                
                            

                        


    



			
							





    
        

																	            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Zdravotní matrace FANTASY - akce 1+1

												cena od 7 790,- Kč
                                    
                                    Koupit
                                

                            

                            
                                
                                    	
                                

                            

                        

                    

                

            

			   													            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Matrace s kokosovým vláknem SENZA BIO

												cena od 4 090,- Kč
                                    
                                    Koupit
                                

                            

                            
                                
                                    	
                                

                            

                        

                    

                

            

			   													            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Zdravotní matrace XENA - Akce 1+1

												cena od 5 990,- Kč
                                    
                                    Koupit
                                

                            

                            
                                
                                    	
                                

                            

                        

                    

                

            

			   													            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Zdravotní matrace MEMORY COMFORT - akce 1+1 zdarma

												cena od 9 790,- Kč
                                    
                                    Koupit
                                

                            

                            
                                
                                    	
                                

                            

                        

                    

                

            

			   

        

        
        
    








	

		
			
            	
                	Kvalitní matrace a 25 tisíc spokojených zákazníků

                	Jsme na trhu již 15 let, naše matrace jsou výhradně českého výrobce, kompletně vyráběné v ČR. Nakupujte kvalitní české matrace s dopravou zdarma z našeho obchodu. Pokud nebudete spokojeni s nákupem, garantujeme vrácení peněz.

                

            

		

	













	
    	
			
            	
                    
                        Nabídka matrací 1+1 ZDARMA

                    

                    
                

            

        

        
            

            	

						
						
						            		

                	

                        
                            
                                    
                            

                            
                                zdravotní matrace XENA - Akce 1+1
                                












                                    5 990,-Kč
                                    8 400,-Kč
                                    
                                        -29% 
                                    

                                    

												 Koupit
                     				

                     				
                     					Akce končí za:
                     				

                                
                    						2024-03-29

                    					

                    					
                                
                            
                        
                    

                  
						
						
						            		

                	

                        
                            
                                    
                            

                            
                                zdravotní matrace VERONIKA 1+1 zdarma
                                





                                    8 590,-Kč
                                    9 800,-Kč
                                    
                                        -12% 
                                    

                                    

												 Koupit
                     				

                     				
                     					Akce končí za:
                     				

                                
                    						2024-03-29

                    					

                    					
                                
                            
                        
                    

                  
						
						
						            		

                	

                        
                            
                                    
                            

                            
                                zdravotní matrace MEMORY COMFORT - akce 1+1 zdarma
                                





                                    9 790,-Kč
                                    11 200,-Kč
                                    
                                        -13% 
                                    

                                    

												 Koupit
                     				

                     				
                     					Akce končí za:
                     				

                                
                    						2024-03-29

                    					

                    					
                                
                            
                        
                    

                  
						
						
						            		

                	

                        
                            
                                    
                            

                            
                                zdravotní matrace FANTASY - akce 1+1
                                





                                    7 790,-Kč
                                    8 700,-Kč
                                    
                                        -10% 
                                    

                                    

												 Koupit
                     				

                     				
                     					Akce končí za:
                     				

                                
                    						2024-03-29

                    					

                    					
                                
                            
                        
                    

                  
						
						
						
						                
                
                
        
		
    





 

	
	  	


    	



    Matrace podle velikosti
    Matrace podle ceny
    Matrace podle typu
    Matrace podle tvrdosti


  
  
    
    	
      	Matrace 80x200
	Matrace 90x200
	Matrace 100x200
	Matrace 120x200
	Matrace 120x180
	Matrace 120x160
	Matrace 140x200
	Matrace 160x200
	Matrace 180x200
	Matrace 200x200
	Matrace 120x80
	Matrace 145x120
	Matrace 145x80
	Matrace 135x100
	Matrace 135x65
	Matrace 160x70
	Matrace 90x185
	Matrace 200x90
	Matrace 180x80
	Matrace 190x90
	Matrace 140x60
	Matrace 140x80
	Matrace 140x90
	Matrace 70x200
	Matrace 190x80
	Matrace 90x180


      

      
    

    
      
      	Matrace do 2 000 Kč
	Matrace do 3 000 Kč
	Matrace do 4 000 Kč
	Matrace do 5 000 Kč


      

    

    
    	
      	Matrace akce 1+1 zdarma
      			Matrace 1+1


      		
	Latexové matrace
	Polyuretanové matrace (PUR)
      			Molitanové matrace


      		
	Pružinové matrace
      			Taštičkové matrace


      		
	Přírodní matrace
      			Bio matrace


      		
	Matrace z koňských žíní
	Přírodní ručně šité matrace
	Matrace s kokosovým vláknem
	Zdravotní matrace
      			Antidekubitní matrace
	Ortopedické matrace
	Masážní matrace
	Matrace pro alergiky


      		
	Pěnové matrace
      			Matrace ze studené pěny
	Pěnové matrace 90x200


      		
	Sendvičové matrace
	Matrace z Biogreen pěny
	Matrace z eukalyptové pěny
	BIO matrace ručně šité
	Matrace s mědí a stříbrem
	Antibakteriální matrace


      

      
    

    
    	
      	Měkké matrace
	Tvrdé matrace
	Středně tvrdé matrace


      

      
    

  

  


 


		

	




 

	

    	
            12 důvodů proč nakoupit u nás


		

    	
            
								Česká firma s tradicí
	15 let zkušeností na trhu
	Vyrobeno v ČR
	Vysoká kvalita matrací


            
            
    	
            
								Výroba matrací na míru
	Doprava do ČR a SK zdarma
	Široký sortiment zboží
	Různé typy matrací


            
    	
            
								Garance vrácení peněz
	100% záruka kvality
	Jsme jedním z nejlevnějších výrobců v ČR
	Dlouhá životnost matrací


            
    	

      
    	        

    	
            
								Všechny typy matrací
	Zobrazit všechny produkty
	Výprodej matrací
	Akce 1+1 ZDARMA


            

                	
            
							
									Potřebujete poradit ?

									+420 773 125 007																
							


            
    	
            
            
            
      
    	        

    



 


		
    		
            
                
                    Nenašli jste co hledáte ?

                

            

            
							
							
							
							
							

							

            

        

        

    






 


 
				
	
    	
			Nejprodávanější matrace
Anatomický polštář ZDARMA











 Zdravotní matrace XENA - Akce 1+1










                                		již od 
                                    5 990,-Kč s DPH
                                    

									 Koupit
                     

                                        

                                    
Recenze (28)
Anatomický polštář ZDARMA











 Sendvičová matrace OLIVIA + kvalitní potah





                                		již od 
                                    2 590,-Kč s DPH
                                    

									 Koupit
                     

                                        

                                    
Recenze (13)
Anatomický polštář ZDARMA











 Sendvičová matrace ADÉLA + kvalitní potah





                                		již od 
                                    2 490,-Kč s DPH
                                    

									 Koupit
                     

                                        

                                    
Recenze (17)
Anatomický polštář ZDARMA











 Zdravotní matrace MEMORY COMFORT - akce 1+1 zdarma





                                		již od 
                                    9 790,-Kč s DPH
                                    

									 Koupit
                     

                                        

                                    
Recenze (22)
Anatomický polštář ZDARMA











 Matrace s kokosovým vláknem SENZA BIO





                                		již od 
                                    4 090,-Kč s DPH
                                    

									 Koupit
                     

                                        

                                    
Recenze (4)
Anatomický polštář ZDARMA











 Zdravotní matrace FANTASY - akce 1+1





                                		již od 
                                    7 790,-Kč s DPH
                                    

									 Koupit
                     

                                        

                                    
Recenze (15)
Anatomický polštář ZDARMA











 Matrace ze studené pěny ATLANTA





                                		již od 
                                    4 290,-Kč s DPH
                                    

									 Koupit
                     

                                        

                                    
Recenze (13)
Anatomický polštář ZDARMA











 Zdravotní matrace VERONIKA 1+1 zdarma





                                		již od 
                                    8 590,-Kč s DPH
                                    

									 Koupit
                     

                                        

                                    
Recenze (15)
Anatomický polštář ZDARMA











 Zdravotní matrace ELITA 1+1 zdarma





                                		již od 
                                    7 590,-Kč s DPH
                                    

									 Koupit
                     

                                        

                                    
Recenze (21)
Anatomický polštář ZDARMA











 Zdravotní partnerská matrace LORETA 1+1 zdarma





                                		již od 
                                    11 890,-Kč s DPH
                                    

									 Koupit
                     

                                        

                                    
Recenze (16)
Anatomický polštář ZDARMA











 Matrace HORTENZIE - kokosové vlákno





                                		již od 
                                    8 390,-Kč s DPH
                                    

									 Koupit
                     

                                        

                                    
Recenze (18)
Anatomický polštář ZDARMA











 Matrace COCOFLEX - kokosové vlákno - akce 1+1





                                		již od 
                                    8 890,-Kč s DPH
                                    

									 Koupit
                     

                                        

                                    
Recenze (10)



		
			
            	
            		Všechny typy matrací
            	
                
            

		





 

	

    	
				"Spíte jako na obláčku nebo se každé ráno budíte s bolestmi zad? Představujeme Vám naše řešení! Naše české matrace zaručeně poskytují ten nejlepší odpočinek a pohodlí pro Vaše tělo."

Už jste někdy zažili ten pocit, když si lehnete do postele a okamžitě víte, že to bude ta nejlepší noc vašeho života? S našimi kvalitními českými matracemi tento pocit zažijete každý večer. Navíc nabízíme matrace na míru přesně podle Vašich potřeb a požadovaných velikostí.

Představte si, jak se každé ráno probouzíte bez bolesti zad, s úsměvem na tváři a plní energie do nového dne. To vše díky jedinečnému spánkovému zážitku, který Vám poskytnou naše české matrace. A co je nejlepší? Již 15 let jsme na trhu kde s radostí poskytujeme kvalitní matrace a za ty roky máme více než 25 tisíc spokojených zákazníků, co sdílejí tento úchvatný pocit."

Kvalitní atrace s dopravou zdarma

Nákup nové matrace je stresující, protože matrace nebývají levnou záležitostí. Jako přední prodejce na trhu jsme si toho vědomi a proto jsme pro naše zákazníky připravili spoustu výhod, aby s nákupem byli maximálně spokojeni. Z toho důvodu nabízíme dopravu zdarma po celé ČR a SK. Dovezeme vám matraci až k vašim dveřím a vy za to nezaplatíte ani korunu.

Levné & kvalitní matrace

Prodáváme levné a kvalitní matrace již 15 let a za tu dobu jsme měli více než 25 tisíc spokojených zákazníků. Prodejní čísla nejsou všechno, co nás zajímá. Jde nám především o lepší spaní pro všechny. Spánek je velmi důležitý pro vaše zdraví a pokud s ním máte nějaké problémy, může za to právě vaše matrace. Možná je na čase ji vyhodit a koupit si novou. Prohlédněte si naši nabídku levných a kvalitních matrací a nechte se inspirovat recenzemi spokojených zákazníků.

Matrace v akci

Nakupujte matrace v akci 1 + 1 zdarma. Koupíte jednu a druhou získáte zdarma! Tuto akci máme pouze na vybrané produkty a je časově omezená. Nenechte si ji ujít a kupte matrace v akci již dnes. V současné době nabízíme 1 + 1 např. na zdravotní matrace, které vyřeší vaše problémy se zády a dopřejí vám klidný spánek. U vybraných matrací vám k nákupu navíc dáme anatomický polštář zdarma. Matrace v akci jsou ideální způsob, jak si zajistit cenově dostupné kvalitní spaní.  

České matrace

Nakupujte od českého výrobce MPO. Všechny matrace prodáváme již 15 let. Patříme mezi přední prodejce a na trhu jsme jedni z nejlevnějších prodejců českých matrací. Klademe důraz na vysoký standard naší práce. Ať už si pořídíte matraci za 2 000 Kč nebo 10 000 Kč, získátu nejvyšší stupeň kvality zpracování. Vybírejte české matrace z obchodu s tradicí.

Zdravotní matrace

Bolí vás záda nebo klouby? Doktoři vám doporučují investovat do kvalitní zdravotní matrace? Obáváte se, že vás to bude stát hodně peněz? V našem obchodě najdete zdravotní matrace v akci 1 + 1 zdarma. Když koupíte jednu matraci, druhou získáte zdarma. Ceny jsou přijatelné a naše zdravotní matrace splňují nejpřísnější standardy pro maximální pohodlí. Zajistí vám ty nejlepší podmínky pro kvalitní spánek bez bolesti. Získejte tu nejvyšší kvalitu ověřenou certifikátem.

Oblíbené zdravotní matrace

Zvažujete koupi zdravotní matrace, ale nevíte jakou si vybrat? Doporučujeme vám prohlédnout si recenze zákazníků a věnovat pozornost specifikaci. U každé matrace uvádíme důvody, proč si ji vybrat. Díky tomu budete hned vědět, jestli je určitá zdravotní matrace vhodná i pro vás.

Mezi nejoblíbenější zdravotní matrace patří Matrace XENA, Matrace VERONIKA, Matrace Fantasy, Matrace MEMORY COMFORT.

Všechny tyto matrace bývají často ve zvýhodněných nabídkách. Pokud nakoupíte včas, získáte tu nejlepší cenu na trhu!

Více než 25 tisíc spokojených zákazníků

Když si vyberete naše kvalitní české matrace, nejen že investujete do kvality spánku, ale také získáte záruku skvělé a vzdělané podpory při výběru vhodné matrace, stovky kvalitních a ověřených produktů,více než 15 let zkušeností a především péči o vaše zdraví a pohodlí. Dopřáli jsme kvalitní spánek již více než 25 tisíc spokojených zákazníků, kteří nám důvěřují a v případě potřeby se vždy rádi vráti pro novou matraci. Objevte svět bezbolestného a klidného spánku s našimi matracemi.

		

		
	





 

	

    	

						
							Vybírejte podle města, kde bydlíte

							
								Praha							
								Brno
								Ostrava
								Zlín
								Plzeň
								Liberec
								České Budějovice
								Přerov
								
							

							
						
          

		

		
	





 

			     
        




		















		
    		
            
                
                    Chci akce a slevy na email

                

            

            
                
                    
                        
                        Přihlásit
                    

                

            

        

    











	
        
            
                
                	
                        
                            WebDoména s.r.o.

                        

                        Jsme na trhu již 15 let a prodali jsme matraci více než 25 tisícům zákazníků. Díky tomu, že si matrace vyrábíme sami, můžeme si dovolit prodávat je za velmi nízké ceny.

                    

                    
        		

                
                	
                        Info

                        	Kontakt
	Poradna
	FAQ
	Obchodní podmínky
	Odhlášení newslettru


                    

                

                
                
                	
                        Matrace

                        	Akce 1+1
	Zdravotní matrace
	Přírodní matrace
	PUR matrace
	Pružinové matrace
	Dětské matrace


                    

                

                
                	
                        Bezpečný nákup


                        Doprava zdarma

                        
                    

                


                
                	
                        Kontaktní informace

                        	
                                
                                
                                WebDoména s.r.o.
 Novákových 25/857
 Praha 8, Libeň

                            
	
                                
                                
                                info@webdomena.cz
                            
	
                                
                                
                                +420 773 125 007

                            


                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    © Copyright 2020 WebDoména s.r.o.

                

                
            

        

    






 

 

 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 







 







		

		
 







 










    


